|

ской области
|

ГОВАН
в

РЕЕСТЕЕ |

<» дерефрие 8. |

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Региссоащи -#434.242 |

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» ^^
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №312-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием
«Первомайский Жилкомсервис», для
потребителей поселка 1-е Мая, деревни
Поповское муниципального образования
Тверской области Конаковский
муниципальный округ на2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Первомайский Жилкомсервис», для
потребителей поселка 1-е Мая, деревни Поповское муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальныйокруг согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с | января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному  унитарному предприятию «Первомайский
Жилкомсервис» долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период
регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2028 годы согласно приложению 2.

5. Настоящий приказ вступает в силу с | января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию. сО
Начальник
РЭК Тверско& я К.С. Рощин

-

-

-

-

-

6$'7185

8<0ССГТЕ

ОИ

8505-0`10

2

ие

1/`9^а

‘фифвл

ы

-

-

-

-

811996

8505'90'05

0и

8505'10'102

ИЗНОяеоониО

-

-

-

-

-

811995

[ОССЕ

ов

1505'10°103

цех

1/`9АЧ

«фифе

-

-

-

-

-

119558

[<02'90'0$

0и

1505710103

ичнвовеоонто

-

-

-

-

-

19555

901

0и

9505`40'102

ига

]/'9АЧ

фиды

-

-

-

-

-

[0'1655

9505'90`05

ой

9505`10`10

5

ичнвовеонито

-

-

-

-

-

[01656

$60

ОИ

5505-40105

ив

1/'9^4

“фидел

-

-

-

-

-

$9'0955

$605`90`0Е

и

$5057

10'10

2

иНвоНеЗонтО

-

$9'0955

СОСО

00

505-[0'10

2

ие

1/-0А

‘фифел

-

-

-

-

-

50°5165

7505'90'08

ой

7с05'10'102

ИЧньОНезонтО

эинэиээен

<

-

-

-

-

-

06155|8202115

01820510102|ия

уда

‘фиде

«оивфоиожииж

-

-

-

-

-

6556|820590'06

01850210103| Имниовазонио

НиоиеиояЧ2

ПАЙ

-

-

-

-

-

65'156

[СОСТ

0и

1505-[0°10Э

иех

1/`о^а

‘фидеь

-

-

-

-

-

666817

[005:90'06

0и

[505'10`10>

ИЧНЬО8ЕОНИО)

-

-

-

-

-

66'68

1

ЭОС

Е
0и

9505-60-10

3

ках

1"
ока

‘фиаел

-

-

-

-

-

78'850Р

9505'90'05

0и

9505'10`10

2

Ианьонезонго

-

-

-

-

-

58820

$С0ССИЕ

ОИ

5205-0102

иея

]/'о^Ч

‘фидет

-

-

-

-

-

68"6186

$505'90'0Е

0и

550510102

Ичньовваоонио

-

68'(85

УСОССГТЕ

0и

75010109

цех

1/`0АЧ

‘фиды

-

-

-

-

-

98'98

56

7505-9005

ой

7205-10102

ичнвовеизони

О)

вИНЭвОШГУГОй

эИэхо

оп

чофи@е:.

иипеипнэфэффии

киято1

Ао

эвьКио

а

иэголиоэ@иоп

в

т

01

6

8

Е

9

$

У

Е

с

|

Феи

из

‘ах/1х

и

‘язя

и

‘аяих

.

мо

‹

а

ха

К
а

и

р
а

О'ЕТ

эпи9яо

о°Етог

0
ю|ор
от

ею

и5
эпоЯ

по]

эфиде!

пия

ровен

т

п

и

ича120

иэиноняег

Чеи

ичнао040)

8%

чАдзо

ипянчяиенипинАи

иихэчоченох

илоегоо

иохэдэч

1,

вине3

0400

олончивнипинАи

эохэяоной

инзэйэг

‘ив

э-Т

вягэзон

иэготидднон

вит

‘«эич4зэмолги

у,

инязивиоя4э

|»

иэнлкийшиоди

иичнавгинА

инчнагепипинАи

оиземокило

‘оилаэне

ояогиол

вн

чфиает,

НН-СТЕ

5
Е

С0СТГ8С

10

итоегоо

иожоЧэч

|,
Яеа

Аявхиди

х

Г

эинэжони

|

винокопойиова

иивнизе4|

э

ииз121281009

я

поидэи

имнгохэ4ан

ен

1нзипиффеол

цитоежинон

лэкномийи

виневодииАлеЯ

нел4о

ииоо

а

“ЭВЬАШО

9

БОШЭКНИОНЕ

<ижн>

"игоонаизяеффе

иохоэнило14ане

нинопичвон

о
и

иинежейэ0эо14эне

90

иипейэнаф

иохоииоод

конлочиоленонолее

о

иия1019н1009

в

игоонаиффе

иохоэвита4Чэне

винопичвои

и

виножэдзозолаэнЕ

иловиоо

я

вииелои

внопжаоваА

иипавинелЧо

иомокЧикАлаеЯ

иинэтонаю

я
ишоэ

втоиаои

олонводоо.игои

пол

имижея

ен

залоэвея

и

изоонжемен

изнолееехой

виновен

очвонени

эжяег

е

кингаоне1од

Апол

иитоАауоэтиоди

‘ЭвЬАИО

9

ВОЛЭКНИОШЕЕ

<„»>
“(винеаофииАл1э9

‘винеаодииА1э4

апоифон

олоньофоо.он

пол

имчафои

ен

вофидег

ЧЕол

вё

эмнноиата4ио

“еелоэния

и

иноонжомен

иоионевелой

ниновенЕ

эихоэьиляеф)

киножовноокиол.

илзонженен

чноводд

<„>

-

-

-

-

0°0

т

х

8505

-

-

-

-

0`0

1

х

(20С

«эияазэиохииж

иихоивиюя

951

[»

-

-

-

-

0'0

т

х

9сос|Нияоиелов4е

Ц»

|.

ПАИ

-

-

-

-

0'0
.

1

х

$50е

-

-

-

-

00

1

681665

250<

‘94

0,

о,

%

%

оч

<*>игоончиляэффе

р

ииПе5иНВ

140

и

о:

эне

**

зопохова

<жж>

иОхЭЭьИ1.

иззонаиляэффе

<„>

о

зопохова

по.

1

иомэАЧииАлэа

К

озииног

ен

вИНоПиЧаон

ик

виножоеноогизл|илчоиди

чновойА|хянноипедэно

эиневонаииеН

иохээвилээне

хчнноипедэно

ч0тохое4

винонзиеи

|
инэжэ4э9ро44эне

изоонжэген

ичнаигеи

он

илэоняилхффе

виножэ4э9эол4эне

чнэвобК

ичаосеа

эхимени]

Г

и1еи0о

чнояо4

А.

ЭННИ

иноееемо[

|

а

ииедлоди

ВИПЕЕИИЕ

24

«эия4зэиохгиж

нихонвиочаэ

|»

вилкиЧииэ4и

олонфелинк

олончиенипинки

‘зофи@ет

хмчнногаоне1(

иипеэхэгни

вголэи

иэинеяо5чгопои

э

зофийех

кинвяодии4оф

вит

винезодинилэ@

гоибэп

ичньодонгох

вн

эчиовчигвенелод

‘винвнодигАло4

1ч@лоиеден

эаньойзо.

иго

ИН-С

Е
5
5С0СТГ8

С

итовиоо

иохэ4эя

1,
Яеа

Аяехиди

я

с
эинэжони

|